

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: MVN Hoříněves, hráz
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:
Místo: Hoříněves

Zpracoval:
Datum: 01.10.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9	R	R1	Montáž obslužné lávky včetně nátěru	m	3,000	15 075,21	45 225,63
7	R	R2	Nakládka a doprava jílu	m3	2,000	6 000,00	12 000,00
8	R	R3	Přesun zemní a hutnicí techniky	soubor	1,000	9 142,22	9 142,22
10	R	R4	Úprava pozemků dotčených stavbou a přístupových komunikací včetně uvedení do původního stavu s ohledem na rozsah prováděných prací	soubor	1,000	5 916,15	5 916,15
11	R	R5	Zajištění a zabezpečení stanoviště , zřízení a likvidace zařízení staveniště včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.	soubor	1,000	3 362,64	3 362,64
12	R	938909311	Čištění vozovek metením	soubor	1,000	1 576,24	1 576,24

1 Zemní práce

1	001	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	8,740	438,00	3 828,12
3	001	171103202	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu přes 20 do 50 %	m3	2,000	94,57	189,14
4	001	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	12,000	49,07	588,84
2	001	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	60,000	84,80	5 088,00

4 Vodorovné konstrukce

5	312	463211143	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce	m3	2,000	3 719,92	7 439,84
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

998 Přesun hmot

6	312	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	4,083	300,54	1 227,10
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem 95 583,92